
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0045qay
NO_DOC_EXT: 2022-082003
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: um@dziwnow.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dziwnów
Adres pocztowy: Szosowa 5
Miejscowość: Dziwnów
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 72-420
Państwo: Polska
E-mail: um@dziwnow.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/dziwnow

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej
Numer referencyjny: WZP271.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zakup energii elektrycznej dla 116 punktów poboru Gminy Dziwnów oi jej jednostek oraz Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Dziwnowie o łącznym wolumenie 4 819 692 kWh (+/- 20 %) zapotrzebowania w okresie 
do 30.4.2024. Wykaz punktów poboru stanowi załącznik nr 1 do SWZ
Umowa na dostawę energii elektrycznej zostanie podpisana z Wykonawcą odrębnie przez każdą jednostkę 
zgodnie z zestawieniem punktów poboru w załączniku nr 1 do SWZ.
Zamawiający przeprowadza postępowanie w imieniu własnym i następujących jednostek gminnych:
1) Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Dziwnowie, ul. Mickiewicza 19; 72-420 Dziwnów, POLSKA;
2) Miejski Ośrodka Sportu i Kultury w Dziwnowie, ul. Reymonta 10; 72-420 Dziwnów, POLSKA;
3) Zarządu Portu Morskiego Dziwnów, ul. Osiedle Rybackie 16k; 72-420 Dziwnów, POLSKA.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:um@dziwnow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dziwnow


2 / 3

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 650 830.60 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar terytorialny gminy Dziwnów

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup energii elektrycznej dla 116 punktów poboru Gminy Dziwnów oi jej jednostek oraz Zakładu Wodociągów i 
Kanalizacji Sp. z o.o. w Dziwnowie o łącznym wolumenie 4 819 692 kWh (+/- 20 %) zapotrzebowania w okresie 
do 30.4.2024. Wykaz punktów poboru stanowi załącznik nr 1 do SWZ
Umowa na dostawę energii elektrycznej zostanie podpisana z Wykonawcą odrębnie przez każdą jednostkę 
zgodnie z zestawieniem punktów poboru w załączniku nr 1 do SWZ.
Zamawiający przeprowadza postępowanie w imieniu własnym i następujących jednostek gminnych:
1) Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Dziwnowie, ul. Mickiewicza 19; 72-420 Dziwnów, POLSKA;
2) Miejski Ośrodka Sportu i Kultury w Dziwnowie, ul. Reymonta 10; 72-420 Dziwnów, POLSKA;
3) Zarządu Portu Morskiego Dziwnów, ul. Osiedle Rybackie 16k; 72-420 Dziwnów, POLSKA.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 040-100790

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup energii elektrycznej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:100790-2022:TEXT:PL:HTML


3 / 3

28/05/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENEA S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770020640
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-201
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 4 973 922.15 PLN / Najdroższa oferta: 5 012 479.68 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/05/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

